UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2216/UBND-TC                        Quy Nhơn, ngày 10  tháng 7 năm 2009
	V/v tổ chức Hội thảo và tư vấn tiếp cận nguồn vốn ngân hàng.

Kính gửi: Ngân hàng TMCP Sài Gòn Thương tín,

                 Chi nhánh Bình Định.
Xét đề nghị của Ngân hàng TMCP Sài Gòn Thương tín, Chi nhánh Bình Định tại Công văn số 113/2009/CV-SGTT ngày 04/7/2009 về việc xin chủ trương tổ chức hội thảo và hỗ trợ đơn vị tổ chức, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
1. Đồng ý chủ trương để Ngân hàng TMCP Sài Gòn Thương tín, Chi nhánh Bình Định tổ chức Hội thảo “Chia sẻ kinh nghiệm về Quản trị doanh nghiệp” và tư vấn tiếp cận nguồn vốn ngân hàng vào ngày 24/7/2009.
2. Ngân hàng TMCP Sài Gòn Thương tín, Chi nhánh Bình Định liên hệ và mời các Hiệp hội doanh nghiệp, các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh cùng tham gia để Hội thảo thành công và mang lại lợi ích thiết thực cho các doanh nghiệp.
Ủy ban nhân tỉnh thông báo để Ngân hàng TMCP Sài Gòn Thương tín, Chi nhánh Bình Định biết và thực hiện./.
                                                                                            KT. CHỦ TỊCH
                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- Lãnh đạo VP;

- Các Hiệp hội DN trên địa bàn;

- L​ưu: VT, K17.

                            Lê Hữu Lộc

Hiệp hội thủy sản;
Hiệp hội sản xuất và kinh doanh nước mắm;

Hiệp hội sản xuất – XNK gỗ và lâm sản;

Hiệp hội giấy và bao bì carton;

Hiệp hội sản xuất và kinh doanh rượu Bầu Đá;